TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Furnizor Dale / Vishay Distribuitor Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC TFPTL15L1501FL2B
PRODUCĂTOR Dale / Vishay
DESCRIERE THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 57649 pcs
FIȘA CU DATE
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR -
SERIE -
TOLERANȚA REZISTENȚEI ±1%
REZISTENȚA LA 25 ° C 1.5 kOhms
PUTERE - MAX 100mW
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ Radial
ALTE NUME 541-1427
TEMPERATURA DE OPERARE -55°C ~ 70°C
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Număr parc: TFPTL15L1501FL2B
Producator / Marca: Dale / Vishay
Descrierea produsului THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 57649 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
TFPTL10L4700FL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
In stoc:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
In stoc:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
In stoc:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
In stoc:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
In stoc:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
In stoc:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
In stoc:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
In stoc:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
In stoc:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
In stoc:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
In stoc:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Producători:  Dale / Vishay
Descriere:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
In stoc:  64538 pcs
RFQ